Протокол № 6
от «26» февраля 2021 г.
заседания МНСС «Инициатива»

Присутствовали: 8 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н, доцент Сергиенко Наталья Сергеевна.

Председатель: Сергиенко Наталья Сергеевна
Секретарь: 	Бабаев Эльвин Азадович
Студенты:
1. Антипов В.Ю.
2. Бабаев Э.А.
3. Ватутин А.А.
4. Дорофеев К. А.
5. Курбатова А.А.
6. Мещанинов Д.С.
7. Муратова Д.Р.
8. Стариков К.А.

Повестка дня:
1. Об участии конкурсе научных работ, проводимом в рамках  МГИМО Первой Международной научно-практической конференции «Образ руководителя в художественной литературе».
2. О результатах участия в научных мероприятиях МНСС «Инициатива» в январе-феврале и планах на март-апрель.

1. СЛУШАЛИ: К. Дорофеев и Д. Мещанинов представили работу для участия в конкурсе  МГИМО «Образ руководителя в художественной литературе на тему «Литературный образ Министра финансов графа Е.Ф. Канкрина в повести Н.С. Лескова «Совместители».

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить доклад для выступления и принять участие в конференции

2. СЛУШАЛИ: Антипов В.Ю. представил результаты участия в Международном конкурсе научных работ молодых ученых «Финансы в современном мире».
Сергиенко Н.С. представила предложения по участию членов МНСС «Инициатива» в научных мероприятиях студентов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить результаты участия и продолжить работу по выбранным направлениям и темам.

[image: ]Научный руководители:
к.э.н., доцент Сергиенко Н.С.					[image: ]

[image: ]Секретарь:
Бабаев Э.А. 							 ___________
image3.png

image1.emf

image2.png